АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2019 года                                                                                                                №  70
О внесении изменений в постановление  Администрации Новосельцевского сельского  поселения от 07.04.2014 года № 20 «Об утверждении должностных инструкций специалистов Администрации Новосельцевского сельского поселения»
                   В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в части учета  и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя  из обязанности соблюдения принципа адресности и применений критериев  нуждаемости» и наполнению необходимой информацией ЕГИС СО, постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной  информационной системе  социального обеспечения»,  постановления Администрации Парабельского района от 26.12.2017 № 964 а « О назначении лиц, ответственных за организацию работы по предоставлению  сведений в Единую государственную информационную систему социального обеспечения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 07.04.2014 года № 20 «Об утверждении должностных инструкций специалистов Администрации Новосельцевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 3 постановления слова «специалиста 1 категории  по финансам» заменить на «специалиста 1 категории»;

1.2. в приложении № 3 постановления в наименовании  должности  слова « специалист 1 категории по финансам» заменить на слова «специалист 1 категории»;

1.3. в разделе 1 «Общие положения» пункт 1.1. после слова «специалиста 1 категории по финансам» заменить на слова «специалиста 1 категории»;
1.4. часть 3 должностной инструкции № 3 от 01февраля 2014 подпункт 3.1.3 пункта 3.1 дополнить  следующими словами: « -обеспечить контроль за своевременностью, достоверностью, полнотой, актуальностью, и качеством вносимой в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (далее- ЕГИС СО) информации о предоставлении МСЗ»;

1.5. часть 3 должностной инструкции № 2 от 01февраля 2014 подпункт 3.1.3 пункта 3.1 дополнить  следующими словами: « -обеспечить контроль за своевременностью, достоверностью, полнотой, актуальностью, и качеством вносимой в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (далее- ЕГИС СО) информации о предоставлении МСЗ»;

2.  Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  поселения:                                                                        А.С.Новосельцева